



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 1213/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - CNPJ:
16917181000155**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005125	ESCOVA DENTAL, ADULTO	576	1,5000	864,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					864,00

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004083	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 02 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES	100	1,1800	118,00
2	002799	FOSFORO PCT.C/10 UNID.	4	2,9800	11,92
3	002015	SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 1KG	370	7,4300	2.749,10
4	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	768	1,1300	867,84
5	002891	VASSOURA DE PIAÇAÇA	72	6,8900	496,08
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.242,94

Fornecedor:

DROP HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA - CNPJ: 1662223000120

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005926	HIDRATANTE CORPORAL COM FRAGRÂNCIA 200ML RECIPIENTE EM PLÁSTICO PARA PELES SECAS E EXTRA SECAS, HIDRATANDO INTENSIVAMENTE MINIMIZANDO O ASPECTO ESBRANQUIÇADO E A DESCAMAÇÃO CAUSADOS PELO RESSECAMENTO EXCESSIVO. FÓRMULA CONTÉM GLICERINA E ÓLEO DE MACADÂMIA.	60	6,1400	368,40
2	001109	LUVA DE LATEX CANO LONGO (TAMANHO G) A POSSUI PUNHO LONGO E É IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. O PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. CONTA COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, QUE EVITAM O DESLIZE DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS.	584	6,5700	3.836,88
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.205,28

Fornecedor:

ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	300	8,5000	2.550,00
2	004089	ESCOVA DE LAVAR ROUPA, EM MADEIRA OVAL	72	2,9500	212,40
3	004081	ESPONJA DE LÁ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G	288	1,8000	518,40
4	003685	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA	300	0,7300	219,00
5	002931	LUVA AMARELA LATEX TAM M	584	4,0500	2.365,20
6	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	70	4,0000	280,00
7	005252	PREGADOR DE ROUPA EM MADEIRA, COM 12 UNID	10	2,0500	20,50
8	001318	SACO DE CHÃO ALVEJADO COMUM , TAMANHO 62X36 100% ALGODÃO.	220	4,0500	891,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					7.056,50

TOTAL GERAL ==>					16.368,72
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde